



mun. Chişinău, str. Podul Înalt 10 ap.22, magazin mun. Chişinău str. Uzinelor 12 B, c/f 1003600084460, TVA 0402287
 BC "FinComBank" S.A. suc. Nr.3 Chişinău, IBAN MD35FT222460300001576498, c/b FTMDMD2X853
 BC "Moldindconbank" S.A. suc. Invest, IBAN MD05ML000000222442900995, c/b MOLDMMD2X329
 BC "ProCredit Bank" S.A., IBAN MD54PR002224130012570001, c/b PRCBMD22
 Tel/fax: (022)-42-17-03, (022)-42-17-28 E-mail: langerabalta@mail.ru; langeracon@mail.ru

Piese de schimb pentru mijloace de transport an. 2022

pentru «Direcția Regională Nord al IGPF a MAI»

OFERTA

№	Denumirea produselor	Unitatea de măsură	Suma Totală cu TVA (lei)		
			cantitatea (buc./set)	Preț unitar cu TVA (lei)	Suma Totală cu TVA (lei)
1.	Set bara de direcție 2121	set.	5	710,0	3550,0
2.	Cruce cardanică 21213	buc.	40	190,0	7600,0
3.	Bucșe de cauciuc a stabilizatorului spate 2121	set.	5	135,0	675,0
4.	Bucșe de cauciuc a stabilizatorului față 2121	set.	5	60,0	300,0
5.	Bucșe braț față 2121 (4/4 buc)	set.	3	320,0	960,0
6.	Bucșe pentru amortizator spate 2101 (8 buc)	set	5	30,0	150,0
7.	Discul ambriajului 21213	buc.	5	300,0	1500,0
8.	Coșul ambriajului 21213	buc.	4	550,0	2200,0
9.	Rulment de presiune 21213	buc.	4	240,0	960,0
10.	Set ambreaj 21214i	set	2	1050,0	2100,0
11.	Plăcuțe frână față 21213 (4 buc)	set	10	160,0	1600,0
12.	Plăcuțe frână față 2107 (4 buc)	set	1	140,0	140,0
13.	Semeringul butuc față 2107	buc.	5	15,0	75,0
14.	Rulment butuc spate 2121	buc.	5	210,0	1050,0
15.	Semeringul butuc față 21214	set	7	25,0	175,0
16.	Rulment butuc față 2107	set	2	260,0	520,0
17.	Semeringul butuc față 2107	buc.	2	15,0	30,0
18.	Bujii VAZ	buc.	20	25,0	500,0
19.	Radiatorul sobei 2105	buc.	4	300,0	1200,0
20.	Radiatorul de răcire 21214	buc.	2	950,0	1900,0
21.	Trosul capotei	buc	4	25,0	100,0
22.	Trosul frânei de mână 2121	buc	8	120,0	960,0
23.	Arbore homocinetic exterior 2123	buc	2	650,0	1300,0
24.	Arbore homocinetic interior dreapta 2123	buc	2	870,0	1740,0
25.	Arbore homocinetic interior sfînga 2123	buc	2	780,0	1560,0
26.	Arbore cardanic față 21213	buc	2	1800,0	3600,0
27.	Arbore cardanic spate 21213	buc	2	1800,0	3600,0
28.	Arbore cardanic intermediar 21213	buc	2	1950,0	3900,0
29.	Cablu de tensiune înaltă 21214i	set	2	280,0	560,0
30.	Cablu de tensiune înaltă 21213	set	2	220,0	440,0
31.	Pompa de apă 2121	buc	6	380,0	2280,0
32.	Pompa de combustibil 21213	buc	1	220,0	220,0
33.	Pompa de combustibil 21214i	buc	4	450,0	1800,0
34.	Bucșă braț față 2107	set	5	210,0	1050,0
35.	Injector 21214i	buc	8	490,0	3920,0
36.	Carburator 21213	buc	1	2150,0	2150,0

37.	Set reparație carburator 21213	set	2	130,0	260,0
38.	Generator 21214i	buc	1	2200,0	2200,0
39.	Demaror 21214i	buc	1	1550,0	1550,0
40.	Filtru de ulei 2121	buc	25	60,0	1500,0
41.	Filtru de combustibil 21213	buc	5	18,0	90,0
42.	Filtru de combustibil 21214i	buc	17	95,0	1615,0
43.	Filtru de aer 21213	buc	5	45,0	225,0
44.	Filtru de aer 21214i	buc	17	75,0	1275,0
45.	Țeava de eșapament 2107	buc	1	450,0	450,0
46.	Bobina de inducție 21213	buc	1	280,0	280,0
47.	Curea generator 2121	buc	15	65,0	975,0
48.	Coloana de direcție 2121	buc	1	1450,0	1450,0
49.	Saboți frână spate 21213	buc	8	255,0	2040,0
50.	Senzor arbore de distribuție 21214i	buc	2	180,0	360,0
51.	Țeava de eșapament spate 21214i	buc	4	740,0	2960,0
52.	Pernuțele țevei de eșapament	buc	4	55,0	220,0
53.	Pernuțele cutiei de distribuție 21214i	buc	4	330,0	1320,0
54.	Pernuțele motorului 21214i	buc	2	120,0	240,0
55.	Cilindru principal a ambreajului 21213	buc	2	260,0	520,0
56.	Cilindru de lucru a ambreajului 21213	buc	2	160,0	320,0
57.	Cilindru principal frână 21213	buc	2	380,0	760,0
58.	Cilindru de lucru frână spate 21213	buc	6	155,0	930,0
59.	Cilindru de lucru frână față 21213	buc	2	680,0	1360,0
60.	Macaraua geamului dreapta 21213	buc	4	110,0	440,0
61.	Macaraua geamului stînga 21213	buc	4	110,0	440,0
62.	Furtun frână față 2107	buc	2	75,0	150,0
63.	Furtun frână față 21214i	buc	2	110,0	220,0
64.	Set de reparație maetnic	set	4	30,0	120,0
65.	Amplificator hidraulic 2121	buc	2	480,0	960,0
66.	Pivot suspensie 21213	buc	8	165,0	1320,0
67.	Pivot suspensie 2107	buc	4	155,0	620,0
68.	Mufa elastica VAZ 21213	buc	4	280,0	1120,0
69.	Mufa elastica VAZ 2107	buc	1	280,0	280,0
70.	Garnitura chiuloasei VAZ 21213	buc	2	95,0	190,0
71.	Garnitura capacului chiuloasei VAZ 21213	buc	2	40,0	80,0
72.	Semering punte față VAZ	buc	4	30,0	120,0
73.	Semering semiaxă VAZ 21213	buc	4	30,0	120,0
74.	Amortizator față 2121	buc	2	230,0	460,0
75.	Amortizator spate 2121	buc	2	240,0	480,0
76.	Cablu vitezometru 2121	buc	2	140,0	280,0
77.	Lampa H-4	buc	40	40,0	1600,0
78.	Filtru combustibil (UAZ)	buc	5	20,0	100,0
79.	Filtru ulei (UAZ)	buc	5	30,0	150,0
80.	Filtru aer (UAZ)	buc	5	30,0	150,0
81.	Rulment butuc spate (UAZ)	buc	2	245,0	490,0
82.	Rulment butuc față (UAZ)	buc	2	245,0	490,0
83.	Saboți frână (UAZ)	set	2	880,0	1760,0
84.	Cilindru principal a ambreajului (UAZ)	buc	1	380,0	380,0
85.	Cilindru de lucru a ambreajului (UAZ)	buc	1	280,0	280,0
86.	Cilindru principal frână (UAZ)	buc	2	950,0	1900,0
87.	Cilindru de lucru frână spate (UAZ)	buc	2	320,0	640,0
88.	Cilindru de lucru frână față (UAZ)	buc	2	190,0	380,0
89.	Bobina de inducție (UAZ)	buc	1	340,0	340,0
90.	Curea generator (UAZ)	buc	2	65,0	130,0
91.	Cruce cardanică (UAZ)	buc.	5	220,0	1100,0

92.	Pompa de apă (UAZ)	buc	2	650,0	1300,0
93.	Pompa de combustibil (UAZ)	buc	1	370,0	370,0
94.	Cablu vitezometru (UAZ)	buc	2	160,0	320,0
95.	Cap bara de direcție (UAZ)	buc	4	160,0	640,0
96.	Discul ambriajului (UAZ)	buc.	1	640,0	640,0
97.	Coșul ambriajului (UAZ)	buc.	1	940,0	940,0
98.	Rulment de presiune (UAZ)	buc.	1	140,0	140,0
99.	Bujii (UAZ)	buc.	4	25,0	100,0
100.	Radiatorul sobei (UAZ)	buc.	1	1900,0	1900,0
101.	Radiatorul de răcire (UAZ)	buc.	1	4300,0	4300,0
102.	Cablu de tensiune înaltă (UAZ)	set	2	135,0	270,0
103.	Amplificator hidraulic (UAZ)	buc	1	1850,0	1850,0
104.	Amortizator față (UAZ)	buc	2	370,0	740,0
105.	Amortizator spate (UAZ)	buc	2	370,0	740,0
	TOTAL (cu TVA)				110 805,00
	TOTAL (fără TVA)				92 337,44

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Balta Gheorghe** În calitate de: **director**
Ofertantul: **SRL „LANGERA”** Adresa: **mun.Chişinău, str. Uzinelor, 12B**

